
某单位史料文物室建设项目中标结果公告

（招标编号：2024-JJDFCB-G4002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位史料文物室建设项目:

      中标人：河南水诚建设工程有限公司 中标价格：36.874822万元

二、其他：

   东虹建设工程招标代理有限公司受洛阳某单位的委托，就某单位史料文物室建设项目进

行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、定标。现就本次中标结果公

告如下：

一、项目名称及编号：

（1）项目名称：某单位史料文物室建设项目

（2）招标编号：2024-JJDFCB-G4002

二、项目概况：

（1）项目概况：本项目为某单位史料文物室建设项目的建设，具体施工内容详见图纸及工

程量清单。

（2）计划工期：60日历天（具体时间以签订合同为准）。

（3）建设地点：洛阳市。

（4）质量要求：符合国家质量验收合格标准。

（5）安全目标：杜绝死亡、重伤事故。

（6）扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控要求，做到

达标生产。

三、招标公告发布日期：2024年 08月 21日

四、评标日期：2024年 09月 11日

五、评标地点：洛阳市西工区芳林南路芳林大厦 22楼 2213室

六、评标委员会成员名单：姚晓峰、韩营杰、邓绍会、孙静敏、刘丹丹。

七、中标候选人公示情况：

（1）公示时间：2024年 09月 12日——2024年 09月 18日

（2）公示媒介：《军队采购网》（www.plap.cn）和《中国招标投标公共服务平台》《河南省



电子招标投标公共服务平台》

（3）公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

八、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 09月 19日确定排名第一的

中标候选人为中标人。中标情况如下：

中标人：河南水诚建设工程有限公司

中标价：368748.22元

计划工期：60日历天（具体时间以签订合同为准）

质量要求：符合国家质量验收合格标准

项目经理：刘莎莎  注册编号：建筑工程专业二级注册建造师  豫 241131338423

地址：河南省安阳市北关区中华路与创业大道交叉口东南角中原高新区大楼 10楼 1009室

九、代理服务费：招标代理服务费由中标人在领取中标通知书前向招标代理机构支付。招标

代理费以中标价为基础，参照国家计委计价格[2002]1980号文规定的标准计取，依据发改

办价格[2003]857号文、发改价[2011]534号文规定向中标人收取招标代理费，共 4000.00

元。

十、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《军队采购网》（www.plap.cn）和《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子

招标投标公共服务平台》上发布。

公告期限为 1个工作日。2024年 09月 19日——2024年 09月 20日

十一、联系方式：

1、招标人信息

名  称：洛阳某单位

地  址：洛阳市

联系人：周先生

电  话：0379-81838339

2、招标代理机构

名  称：东虹建设工程招标代理有限公司

地  址：洛阳市西工区芳林南路芳林大厦 2205室

联系人：代女士

电  话：0379-62361181



3、监督人信息

联系人：张先生

电  话：0379-81838340

2024年 09月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳某单位                         

   地    址：洛阳市                                

   联 系 人：周先生                             

   电    话：0379-81838339                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区芳林南路芳林大厦 2205室

   联 系 人： 代女士

   电    话： 0379-62361181

   电子邮件： donghong099@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T15:12:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T15:18:39+0800
	BJ
	ePolicy




